
20 % Rabatt



auf alle Warmies und Habibi Wärmetiere.

10 % Rabatt


Apotheken im Allgäu

Ausgenommen rezeptp� ichtige Arzneimittel, Rezepturen und Aktionsware.
Gültig vom 1.4. bis 30.4.2024. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

Einfach Coupon abtrennen und mitbringen.

einmalig auf Ihren gesamten Einkauf.
Ausgenommen rezeptp� ichtige Arzneimittel, Rezepturen und Aktionsware.

Gültig vom 1.4. bis 30.4.2024. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.
Einfach Coupon abtrennen und mitbringen.

Apotheken im Allgäu

2 Produkte PZN kommen

8,45 €**

Sie sparen 18 %*

6,95 €

Rabenhorst
CranberryCranberry
MuttersaftMuttersaft
700 ml / Saft   700 ml / Saft   

1 l: 9,93 €1 l: 9,93 €
PZN-01559531PZN-01559531

11,95 €**

Sie sparen 25 %*

8,95 €

Lorano Pro
Antiallergikum 5 mgAntiallergikum 5 mg
18 Stück / Filmtabletten N1  18 Stück / Filmtabletten N1  
PZN-13917740PZN-13917740

6,95 €**

Sie sparen 29 %*

4,95 €

Azela-VisionAzela-Vision
sine 0,5 mg/mlsine 0,5 mg/ml

10 x 0,3 ml / Augentropfen   10 x 0,3 ml / Augentropfen   
1 l: 1650,00 €1 l: 1650,00 €

PZN-02498263PZN-02498263

14,95 €**

Sie sparen 20 %*

11,95 €

ThermaCareThermaCare
2 Stück / Wärmeumschläge     

PZN-06683796PZN-06683796
2 Stück / Wärmeumschläge     2 Stück / Wärmeumschläge     

12,59 €**

Sie sparen 29 %*

8,95 €

Bepanthen
Wund- und HeilsalbeWund- und Heilsalbe
50 g / Salbe   50 g / Salbe   
1 kg: 179,00 €1 kg: 179,00 €
PZN-01578818PZN-01578818

20 % Rabatt
auf alle Warmies und Habibi 

Wärmetiere
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i DELUXE - Löwe mit Klettverschluss

BepanthenBepanthenBepanthenBepanthenBepanthenBepanthen

20 % Rabatt

auf Produkte von

Eucerin Dermopure

Warmies
Mini Kaninchen Braun
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RabenhorstRabenhorstRabenhorst

8,45 €**

Sie sparen 18 %*

6,95 €

KneippKneipp
Arnika Salbe SArnika Salbe S

100 g / Salbe   100 g / Salbe   
1 kg: 64,50 €1 kg: 64,50 €

PZN-08868241PZN-08868241

18,98 €**

Sie sparen 21 %*

14,95 €

Diclox forteDiclox forte
20 mg/g Gel20 mg/g Gel
100 g / Gel N2100 g / Gel N2
1 kg: 149,50 €1 kg: 149,50 €
PZN-16705004PZN-16705004

Angebote gültig vom 1.4. bis 30.4.2024. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt). 

Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.* | Unser bisheriger Verkaufspreis.** | Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Lorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano ProLorano Pro

Unsere Unsere Angebote im Angebote im April !April !

Unser

Lieferservice

bringt‘s!

Apotheken im Allgäu

www.füssen-apotheken.de

Apotheken im Allgäu

St. Mang Apotheke
Reichenstraße 38
87629 Füssen
Telefon 0 83 62-91 41-0

Kur-Apotheke
Füssener Straße 32
87645 Schwangau
Telefon 0 83 62-85 97

Geiselstein-Apotheke
Poststr. 5
87642 Halblech (Trauchgau)
Telefon 0 83 68-840

Landapotheke Seeg
Bahnhofstraße 5
87637 Seeg
Telefon 0 83 64-9 86 08-25


